Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От
05.09.2013
№
110-37-1076-13

г. Саянск
Об утверждении стоимости питания обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях муниципального образования «город Саянск»
Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость питания обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях муниципального образования «город Саянск» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 15.06.2011 № 110-37-597-11 «Об утверждении стоимости питания учащихся в муниципальных образовательных учреждениях муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 28.07.2011 № 72, вкладыш «официальная информация», стр. 4).

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа
Муниципального образования

«город Саянск»

 М.Н. Щеглов
Исп. Безродных О.В.

тел.5-33-94
Приложение к постановлению

администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск»

от 05.09.2013 № 110-37-1076-13
Стоимость питания обучающихся

 в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях

муниципального образования «город Саянск»

	 №
	Наименование услуги
	Стоимость, руб.

	1
	2
	3

	1.
	Горячий завтрак (дети 7-11 лет)
	42

	2.
	Горячий завтрак (дети 12-18 лет)
	54

	3.
	Обед (дети 7-11 лет)
	51

	4.
	Обед (дети 12-18 лет)
	58

	5.
	Полдник (дети 7-11 лет)
	15

	6.
	Полдник (дети 12-18 лет)
	19

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

М.Н. Щеглов

PAGE